                                                                                                           Czyżew, dn. 29.06.2011r.

                                                Do wszystkich wykonawców nr post. RG.271/ 16  / 2011

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.  ,, Dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki ”

Wyjaśnienie i modyfikacja

Treści SIWZ

               Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art.38 ust.2,4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. roku  - Prawo Zamówień 

Publicznych  ( tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz.759 z późn. zm. ) Zamawiający

przekazuje Wykonawcom  treść pytań wraz z odpowiedziami :

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza mniejszy zbiornik paliwa niż ten przewidziany w SIWZ tj. 135 litrów.

Odpowiedz
Zamawiający nie przewiduje zmiany dotyczących pojemności zbiornika na paliwo.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza, by w oferowanym urządzeniu skrzynia biegów oraz mosty wyprodukowane były przez tego samego producenta, natomiast silnik przez innego ?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga aby  układu przeniesienia napędu wyprodukowany był prze jednego  producenta i nie przewiduje zmian charakterystyki technicznej koparko-ładowarki.

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona.
